

**Ainesosat:** Sokeri, MAITOJAUHE, maissijauho, kaakaovoi\*, kaakaomassa\*, auringonkukkaöljy, kokonaan kovetettu kookosöljy, kokonaan kovetettu rypsiöljy, tapiokatärkkelys, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), nostatusaine (natriumbikarbonaatti), suolaa ja aromi. \*Rainforest Alliance-sertifioitu. Lue lisää ra.org

**Allergeenit:**

Soijapavut  
Maito

**Saattaa sisältää:**

-

**Ingredienser:** Socker, MJÖLKPULVER, maismel, kakaosmör\*, kakaomassa\*, solrosolja, fyllhydrerad kokosolja, fyllhydrerad rapsolja, tapiokastärkelse, emulgator (SOYALECITIN), hävmedel (natriumbikarbonat), salt och aroma. \*Rainforest Alliance-certifierad. Läs mera ra.org

**Allergener:**

Sojabönor  
Mjölk

**Kan innehålla:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 2250 kJ / 540 kcal  
Rasvaa/Fett 33 g  
josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 16 g  
Hiilihydraattia/Kolhydrat 53 g  
josta sokereita/varav sockerarter 38 g  
Proteiinia/Protein 8 g  
Suola/Salt 0,87 g